
Vietnam & Kamboçya Renkli
Rotalar

Siem Reap - Hanoi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
02:05 - İstanbul - THY (TK162) | İstanbul Havalimanı - Saigon
22:05 - İstanbul - THY (TK165) | Hanoi - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Saygon, Siem Reap, Ho Chi Minh, Hanoi

PROGRAM



VİETNAM & KAMBOÇYA RENKLİ ROTALAR

 

Saygon (3) Siam Reap (2) Hanoi (3)

 

THY : Saygon – Hanoi  |   8 Gece – 10 gün

 

3 ÖĞLE ve 1 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL

 

4 YILDIZLI OTELLER

 

Seyahat Sağlık Sigortası Bizden

 

1 Gün: İstanbul – Saygon (HO CHI MINH)

Turumuz İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşmamız ile başlıyor.  Türk Havayolları’na ait
sefer ile Saygon’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile akşam saatlerinde Saygon’a varmış olacağız. Özel aracımız ile
otelimize transferimizin ardından dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz.
Geceleme otelimizde.



2 Gün: Saygon

Kahvaltının ardından panoramik Saygon şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Savaş Müzesi, Opera Binası, Tarihi
Posta Binası, Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarını ziyaret edeceğiz. Öğle yemeğinin ardından dileyen
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Cu Chi Tünelleri turumuza (50 $ Kişi başı) katılabilirler. Yakın
tarihimizin en etkileyici olaylarından, birçok filme konu olmuş Vietnam – A.B.D savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı
halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir haline gelen siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz. Turdan sonra
otele transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Saygon

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Öğle yemekli
Maymun Adası – Can Gio Biyosfer Rezervi turumuza (90 $ Kişi başı) katılabilirler. 40 Dakikalık bir otobüs
yolculuğunun ardından Unesco tarafından koruma altına alınan Can Gio Mangrov ormalarına varıyor ve yemyeşil
ormanın içinde geleneksel kanolara binerek ormanı, bitki örtüsünü ve doğal yaşamı keşfediyoruz. Kanolarımızla
Vam Sat ormanına ilerliyor ve burada ormanı kendine yuva yapmış olan timsahları da görme şansı elde
edeceğiz. Turumuzun bir sonraki adımı Maymun Adasını keşfetmek olacak. Adı gibi maymunlarla dolu olan
adada, bir çok farklı maymun çeşidini yakından görme şansı elde edeceğiz. Öğle yemeğimizi tur esnasında yerel
bir restoranda alacağız. Tur bitimi dinlenmek üzere otelimize döneceğiz. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Saygon – Siem Reap

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak “Öğle yemekli Mekong Deltası” turuna
(80 $ Kişi başı) katılabilirler. Suyun üzerinde suyla iç içe yaşayan bir dünyaya, My Tho kasabasına hareket
ediyoruz. Varışımızı takiben yerel bir tekne ile birbirini kesen kanal sokaklar arasında gezintiye başlıyoruz. İlk
durağımız yöreye özgü el yapımı eşyaların yapılışını, hindistan cevizinden üretilen şekerlerin imalathanelerini ve
rengârenk meyve bahçelerini göreceğimiz Thoi Son Adası. Burada güzel bahçelerin gölgesinde taze meyveleri
tadarken yerel sanatçıların müziğinin keyfini süreceksiniz. Daha sonra ev yapımı bal çayının tadına bakmak için
bir çiftliğe uğruyor ve kanallar arasında devam eden turumuzda yörenin yaşayışı hakkında her şeyi öğreniyoruz.
Vinh Trang Pagodası’nı ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Turdan sonra havaalanına
transfer ve Siem Reap’e uçuş. Varışta otele transfer ve geceleme otelimizde.



5 Gün: Siem Reap – Angkor Thom – Angkor Wat

Kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Angkor Thom turumuz başlıyor. İlk durağımız
Angkor Thom ve Güney Kapısı. Daha sonra Baphuon, Bayon Tapınağı ve Ta Phrom Tapınağı’nı geziyor ve
Cüzamlı Kral ve Fil Teraslarını ziyaret ediyoruz. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Daha sonra insanlık
tarihinin en muazzam yapıtlarından biri olan Angkor Wat ile gezimizi tamamlıyoruz. Gezimizin ardından
otelimize döneceğiz. Konaklama Siem Reap otelimizde.



6 Gün: Siem Reap – Hanoi

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak Güney Doğu Asya’nın en büyük gölü
olan Tonle Sap Gölü tekne turuna (40 $ Kişi başı) katılabilirler. Yapacağımız tekne turunda Kamboçya’nın en
önemli gelir kaynağı olan balıkçılıkla geçinen ailelerin, kazıklar üzerine oturtulmuş evleri ve yüzen evlerini
yakından görüyoruz.  Tur bitimi havaalanına transfer olup, yerel havayolları ile Hanoi’ye uçuyoruz. Varışta otele
transfer ve geceleme Hanoi otelimizde.



7 Gün: Hanoi

Kahvaltının ardından yapılacak panoramik Hanoi şehir turumuzda Ho Chi Minh Mozalesi, Başkanlık Sarayı,
Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Literatür Tapınağı ve Single Pillar Pagodası görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrası yerel restoranda öğle yemeğimizi alıp otelimize transfer oluyoruz. Akşamüzeri dileyen misafirlerimiz
akşam etkinliği olarak “Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece Turu”na (55 $ Kişi başı) katılabilirler. Hanoi’de
Kızılırmak Deltası kültürünün önemli bir parçası olan Su Kuklası tiyatrosunu izleyip akşam yemeğimizi alacağız.
Eski kent merkezinde yerel bir ulaşım aracı olan çekçeklerle (rickshow) yapacağımız gece turundan sonra otele
transfer ve geceleme Hanoi otelimizde.



8 Gün: Hanoi

Kahvaltın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer
alan Öğle Yemekli Halong Bay turuna (105 $ Kişi başı) katılabilirler. Keyifli bir tekne turunda dünyanın en
muhteşem doğal güzelliklerinden biri kabul edilen bu körfezi keşfedeceğiz. Adacıklar ve mağaralar etrafında
gezimizi gerçekleştiriyoruz. Öğle yemeğimizi alıp, tur sonrası Hanoi otelimize transfer oluyoruz. Geceleme
otelimizde.



9 Gün: Hanoi – İstanbul

Kahvaltın ardından serbest zaman. Rehberimizin belirleyeceği saatte havaalanına transfer olacağız. Akşam Türk
Havayolları’na ait sefer ile İstanbul’a hareket ediyoruz. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.



10 Gün: İstanbul

Yerel saat ile sabah İstanbul Havalimanı’na hoş geldiniz.

UÇUŞ BİLGİLERİ

Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 21 Nisan Cuma saat: 23:00
22 Nisan TK 162 İstanbul 02.05 - Saigon  16.15  
30 Nisan TK 165 Hanoi 22.05 -           İstanbul  05.20 +1 (Varış 1 Mayıs)
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 25 Haziran Pazar saat: 23:00
26 Haziran  TK 162 İstanbul 02.05 - Saigon  16.15  
4 Temmuz   TK 165 Hanoi 22.05 -           İstanbul  05.20 +1 (Varış 5 Temmuz)
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 6 Ekim Cuma saat: 23:00
7 Ekim     TK 162 İstanbul 01.50 - Saigon  16.15  
15 Ekim     TK 165 Hanoi 22.30 -           İstanbul  04.55 +1 (Varış 16 Ekim)
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 27 Ekim Cuma saat: 23:00
28 Ekim TK 162 İstanbul 02.05 - Saigon  16.05  
5 Kasım TK 165 Hanoi 22.05 -           İstanbul  05.20 +1 (Varış 6 Kasım)
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 10 Kasım Cuma saat: 23:00
11 Kasım TK 162 İstanbul 02.05 - Saigon  16.15  
19 Kasım TK 165 Hanoi 22.05 -           İstanbul  05.20 +1 (Varış 20 Kasım)
Havalimanı Buluşma Tarihi ve Saati: 24 Kasım Cuma saat: 23:00
25 Kasım TK 162 İstanbul 02.05 - Saigon  16.15  
3 Aralık TK 165 Hanoi 22.05 -           İstanbul  05.20 +1 (Varış 4 Aralık)
 
AVANTAJLI ETKİNLİK PAKETİ – X LARGE 330 Usd / 310 Usd
Cu Chi Tünelleri $50,00 + Öğle yemekli Mekong Deltası $80,00 + Tonle Sap Gölü tekne turu $40,00 + Akşam
Etkinliği : Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece Turu $55,00 + Öğle Yemekli Halong Bay tekne turu $105,00



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Qatar Airways tarifeli seferleri ile IST-DOH-SGN ve HAN-DOH-IST gidiş dönüş uçak bileti

Yerel Havayolu ile SGN-REP parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

Yerel Havayolu ile REP-HAN parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

Havalimanı vergileri

Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 6 gece konaklama

Belirtilen veya benzeri teknede 1 gece konaklama

Programda belirtilen sabah kahvaltıları

Programda belirtilen tüm turlar

Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD değerinde)

Maymun Adası ve Can Gio Biyosfer Rez. Turu (90 USD değerinde)

Öğle yemekli Mekong Deltası Turu (80 USD değerinde)

Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu Turu (55 USD değerinde)

Ha Long Bay Tekne Turu (105 USD değerinde)

Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

Programda belirtilen şehirler arası ulaşım

Türkçe rehberlik hizmeti

Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)

Yurt dışı çıkış harcı 

Vietnam vize bedeli

Kamboçya vize bedeli

Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri

Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

Ekstra turlar

Kişisel harcamalar

Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler



Bahşişler (kişi başı günlük 2 USD)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.



► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-renkli-rotalar-br136
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 10:17 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-renkli-rotalar-br136

